

# **Perronen Casual Wear Ballerup ApS**

**Ballerup-Centret 2, st. 64., 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 13 21 54 99**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023.

---

**Arne Møllbach**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Perronen Casual Wear Ballerup ApS  
Ballerup-Centret 2, st. 64.  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 13 21 54 99  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Arne Møllbach

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg indenfor herrebeklædning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.018.653 kr. mod 4.511.367 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.784.328 kr. mod 356.570 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.018.653</b>	<b>4.511.367</b>
1 Personaleomkostninger	-4.552.634	-3.859.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.454	-61.134
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.410.565</b>	<b>590.548</b>
Andre finansielle indtægter	0	6.710
Øvrige finansielle omkostninger	-121.317	-121.594
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.289.248</b>	<b>475.664</b>
2 Skat af årets resultat	-504.920	-119.094
<b>Årets resultat</b>	<b>1.784.328</b>	<b>356.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	1.534.328	356.570
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.784.328</b>	<b>356.570</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.331	8.704
5 Indretning af lejede lokaler	88.464	141.545
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.795</u>	<u>150.249</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	589.200	589.200
7 Andre tilgodehavender	586.977	576.066
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.176.177</u>	<u>1.165.266</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.270.972</u></b>	<b><u>1.315.515</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.044.532	5.761.498
Varebeholdninger i alt	<u>5.044.532</u>	<u>5.761.498</u>
Udskudte skatteaktiver	28.238	28.346
Andre tilgodehavender	554.743	1.891.067
Tilgodehavender i alt	<u>582.981</u>	<u>1.919.413</u>
Likvide beholdninger	5.059.154	3.799.971
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.686.667</u></b>	<b><u>11.480.882</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.957.639</u></b>	<b><u>12.796.397</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.302.466	4.768.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.752.466</u></b>	<b><u>4.968.138</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	860.256	1.526.448
Gæld til associerede virksomheder	263.900	263.212
Selskabsskat	605.660	235.400
Anden gæld	3.475.357	5.803.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.205.173</u>	<u>7.828.259</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.205.173</u></b>	<b><u>7.828.259</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.957.639</u></b>	<b><u>12.796.397</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	4.768.138	0	4.968.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.534.328	250.000	1.784.328
	<b>200.000</b>	<b>6.302.466</b>	<b>250.000</b>	<b>6.752.466</b>

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.185.992	3.550.598
Pensioner	321.181	250.129
Andre omkostninger til social sikring	45.461	58.958
	<b>4.552.634</b>	<b>3.859.685</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	504.812	100.848
Årets regulering af udskudt skat	108	4.102
Regulering af tidligere års skat	0	14.144
	<b>504.920</b>	<b>119.094</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2021	850.000	850.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>850.000</b>	<b>850.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-850.000	-850.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-850.000</b>	<b>-850.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	768.610	768.610
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>768.610</b>	<b>768.610</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-759.906	-757.533
Årets afskrivninger	-2.373	-2.373
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-762.279</b>	<b>-759.906</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>6.331</b>	<b>8.704</b>



## Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2021	848.058	848.058
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>848.058</b>	<b>848.058</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-706.513	-647.752
Årets afskrivninger	-53.081	-58.761
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-759.594</b>	<b>-706.513</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>88.464</b>	<b>141.545</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2021	589.200	594.200
Afgang i årets løb	0	-5.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>589.200</b>	<b>589.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>589.200</b>	<b>589.200</b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Deposita	586.977	576.066
	<b>586.977</b>	<b>576.066</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der tinglyst et skadeløsbrev på nominelt 1,8 mio. kr. Skadeløsbrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6
Indretning af lejede lokaler		88

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt

t.kr.

706